

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG675277
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-10-18T21:00:52

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN1653	84694	62817	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138100017001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	41	348.55	124674	27.32	+22		197.60	8,101.60
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,101.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,296.26														
#Error														
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	100	238.89	124558	20.07	+22	148.95	14,895.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,895.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,383.20														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														22,996.60
													TOTAL IVA 16:	3,679.46
													TOTAL VENTA:	26,676.06

(VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 06/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-NOV-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 2575D92F-646A-46B2-82D5-F31C680D0AA3
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

TORSS9uluJIB7mJrwJpucwquicPNjug0UTivl6K6N3Mzpg9WrVgwPZUGItB3aKc1/TAxNVsh7FDGIU6XGRckI76a/GTtRhOri9JjwTogRS
 +wuC5HYz7chdTnXUz1fBl1jQpQAJL68N1RltXmC15W14i0XGgrEeXrtwg96Lp9aV7nCHB0fJswzuRujonXAut+lf+oLvFnbPnv1QbTahra0HQJ93hp5tch8cXomHUZBt1R0n7sPelDFUWSKvn7Wolhf
 +hrIIABQnt7LMZK0xWvFf7qSWIPdz4zchKZQaLyor155MYoKSS4FKIBD9gNj1Dx4PjilabQYRu6plLVxjQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

k9udomKfv2rvUr2eoW3ndhfEODLJKZNCUVPkpxlouQrEuqemCPQnqGjg8J8Mona0QtQGmkpQ5ZFlyNo3Iu0IHDXKaoLB4e1LQ69CVcDscCXWDaj6AQHEF/pyJViyQIsY3w8jzw2YJZ4h67TwcCOAWX6
 6ROzC3sahp4T4xt27JGltYX1fuyYU0zdcguapLYkzt6jm7wWdmVxtgJcVt8gasUVKj/F6AeBqSL25R8EOyJ6+heAe+jAtzob44JNSACz97S1CdtG7jjHWU1lQTknB5SVZEg+pGt1N0ergbnqevaz
 +aRvON2H1bN52fy7AT0fEMRUTMQIsZGxTyYwxdnKTMQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|2575D92F-646A-46B2-82D5-F31C680D0AA3|2021-10-18T21:01:32|EEL961104G96|
 TORSS9uluJIB7mJrwJpucwquicPNjug0UTivl6K6N3Mzpg9WrVgwPZUGItB3aKc1/TAxNVsh7FDGIU6XGRckI76a/GTtRhOri9JjwTogRS
 +wuC5HYz7chdTnXUz1fBl1jQpQAJL68N1RltXmC15W14i0XGgrEeXrtwg96Lp9aV7nCHB0fJswzuRujonXAut+lf+oLvFnbPnv1QbTahra0HQJ93hp5tch8cXomHUZBt1R0n7sPelDFUWSKvn7Wolhf
 +hrIIABQnt7LMZK0xWvFf7qSWIPdz4zchKZQaLyor155MYoKSS4FKIBD9gNj1Dx4PjilabQYRu6plLVxjQ==|00001000000506194045||
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-10-18T21:01:32

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 131332
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

